

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF www.funprespjud.com.br

## **EDITAL**

## EDITAL Nº 24/2020 – FUNPRESP-JUD, DE 8 DE OUTUBRO DE 2020.

## PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VALIDADE DE PROCESSO SELETIVO NACIONAL PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA DA FUNPRESP-JUD

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO torna público, nos termos do item 2.2 do Edital nº 40/2019 – FUNPRESP-JUD, de 21 de outubro de 2019, a prorrogação, pelo prazo de 1 (um) ano, a partir de 21 de outubro de 2020, da validade da Seleção Nacional para composição do Comitê de Auditoria da Funpresp-Jud.

## GUSTAVO BICALHO FERREIRA DA SILVA



Documento assinado eletronicamente por Gustavo Bicalho Ferreira da Silva, Conselheiro, em 08/10/2020, às 14:08, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 0018144 e o código CRC 1B6898EC.

01929/2020 0018144v7